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Deltagere: Aksel, Susanne, Svend, Erik, Inge, Kirsten, Bjørn og Lars Tæger 

Dagens gæst: Poul  
 

 
Aksel  
 

 
Der er kommet et forslag fra Jesper Frigast Larsen om et foredrag vedr. golfens historie i 

Danmark og oplægget lyder spændende, og jeg har skrevet at det evt. - hvis bestyrelsen 
ønsker det - kan kombineres som et indlæg på vores generalforsamling 10.2.26. 

 
Det blev besluttet at Poul undersøger om vi kan komme ind lidt tidligere, så vi starter med 
foredraget fra kl. 18.00 og med ca. en times varighed vil generalforsamlingen kunne starte 

omkring kl. 19.00. Lokalet er nu reserveret fra kl. 17.30, så vi kan starte kl. 18.00.  
 

Indlæg til bestyrelsen beretning skal være Aksel i hænde senest den 1. januar, som jo også er 
seneste dag for opstilling til bestyrelsen og forslag til generalforsamlingen d. 10.2.2026 
 

 
Susanne 

 

 

Budgettet vedr. baneudvalget var på tale og Bjørn ønsker resultat for de først 9. måneder. 
 

Baneudvalget skal komme med et budgetoplæg til bestyrelsen og der blev aftalt et møde d. 
12. november, hvor baneudvalget, Susanne og Poul deltager. Der ses også frem til en 
visionsplan for næste år samt en mere langsigtet på 3 til 5 år for banen og maskinel. 

 

 

Inge 
 

 
Debitorlisten ser fornuftig ud, der var en enkelt som ikke reagerede på henvendelser og lå til 

at blive sendt til inkasso. Poul ville give det en chance og prøve at få fat i personen og se om 
der ikke var en mulighed for afklaring.  
 

 
Svend  

 

 

Svend gav en kort gennemgang af årets turneringer, hvor blandt andet afslutningen regnede 
væk og blev afviklet på en alternativ måde. Der blev fundet 4 vindere i de 3 rækker ved en 

løbende turnering. 
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+37 turneringerne i år var ikke den store succes, men der vil forsøges af finde en ny udgave til 
næste år, så man fik en større deltagelse.  

 
Der blev her nævnt af Kirsten, at der mangler ligesom en bro mellem kanintiden, 

klubturneringer og klubber-i-klubben, mere hvordan man kan få de nye integreret i dem. En 
udvikling har været, at de nærmest har lavet deres egen lille klub i klubben. 
 

3. dages turneringen vil man kikke på hvordan man bedre kan have en reserve, da en af 
spilledagene er en arbejdsdag og dette kunne forhindre nogen i at deltage, så en nem 

håndterbar løsning skal undersøges. 
 
Hole-hunters havde afholdt en af klubturneringerne og dette har været en succes, bl.a. med 

henblik på præmierne, og arrangementet omkring selve turneringen, hvilket viste at ved et 
større deltagerbetaling så kan man mere. 

 
Økonomien omkring turneringerne viser et mindre underskud, men mest pga. de 
sponsorindtægter der er konteres på sponsorindtægter og ikke turneringerne, så det vil der 

blive kikket på inden næste sæson. 
 

Angående klubmesterskaberne, så mangler der tilslutning fra klubbens damer både med og 
uden handicap, hvad skal der til for større interesse. Med hensyn til præmieoverrækkelsen så 

er der mange der er gået, så det er en lidt trist affære, samt vi skal også finde en løsning på 
hvordan spilletempoet øges. 
 

Jacob træners løbende turnering blev aflyst pga. manglende tilmelding, men til gengæld blev 
Jacob sponsor på sen-sommerturneringen. 

 
Med hensyn til Sallies, så skal der kikkes på handicapfordelingen, om der ikke findes en mere 
rimelig end den der spilles med (max. 12 slags forskel på de 2 i parret). Poul nævnte at man 

kunne spille med 60/40 for alle, så det ikke kun er få par der bliver straffet. 
 

RegionsGolf har været vanvittig i år pga. flere ting. Nogle klubber trak deres hold, så der var 
nogen som skulle spille mod de samme flere gange for at få kampe, samt mødes på neutral 
bane. Samtidig havde vi hold som havde svært ved at finde spillere nok, da nogen fortrak 

anden golf end at deltage på holdene. Der var endda hold der måtte stille med ulovlig spiller, 
og derved på forhånd bagud på point. Der skal kikkes på om antallet af tilmeldte hold skal 

reduceres. 
 
Det blev besluttet at klubben dropper Venskabsgolf og Poul informere de relevante personer. 
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Erik:  

 
Havde kørt banekontrol på sene tider, og endda opholdt sig i lynshelteret lidt, da der er nogen 

som render rundt på banen og smider bl.a. dåser/breezer alle vegne, og mest underligt af alt, 
tømmer de grønne kasser på teestedet, og det kan ikke ses hvor! Lars ville gerne give en hånd 

med køre nogle turer ind i mellem. Desværre er det endnu ikke konstateret hvem og hvorfor. 
 

 

Bjørn: 

 

Status fra baneudvalget ang. Holgers henvendelse, er at det hentes ekspertise udefra og 3 
træer mellem klubhuset og greenen på hul 9. fjernes, når forholdene tillader det. 

 
Robotter undersøges stadig og der er kommet et tilbud på 440.000,- kr. inkl. en 5 års service 

kontrakt på 75.000,- kr. fra Husqarna. Robotten skal stå for klipningen af Fairway og 
semirough på hul 1 og 9, samt drivingrangen. Der vil blive sparret en del på fossile 
brændstoffer, men selvfølgelig vil der blive brugt el i stedet. Poul er sat på opgaven for at se 

om vi kan søge noget støtte til en mere miljøvenlig løsning. 
 

Inge havde et spørgsmål til om man ikke kunne se på hullet ved siden af rødt teested på hul 8, 
evt. fylde det op med flis eller andet, der gør at man ikke dumper ned i hullet. Dette vill Bjørn 
bringe videre til greenkeeperne. Spurgte også til at få klippet en gang mellem teestederne og 

fairway på nogle af hullerne, men det giver et grimt slid lige på de områder, som også er i spil 
for nogen. 

 
 

Kirsten 

 
Kirsten har hørt fra dem der tit laver mad i klubben at begge vores grill er udtjente, dog den 

ene mere end den anden. Det blev besluttet at Kirsten tog opgaven med hjem og ville få Bo til 
at kikke på en ny, så vi fjerne den ældste og beholder den anden sammen med den nye. 
 

Junior/ynglinge kom vi videre med det, efter vores sidste snak. Der kommer flere yngre til og 
kaninudvalget kan have svært ved den store spredning. Susanne vil høre Jacob om træning til 

juniorer og ynglinge om onsdag og Poul vil undersøge om opstart af en egentlig juniorafdeling 
igen, og havde en bestemt i tankerne. 

 
Interesse fra dame/herre/60 klub til vores kaniner og hvordan får vi bygget en bro, som 
nævnt tidligere. Det hjælper ikke at skrive, måske skal der mere personlig kontakt til 

kaninerne fra de enkelte udvalg. 
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Glemmekassen kom på tale, da der åbenbart er forskellige meninger om hvad den står for! 

Glemmekassen er for ting og sager, som folk enten har tabt på banen eller glemt i klubhuset 
o.ligne. De ting placeres i glemmekassen, så når folk finder ud af de har glemt noget, så ved 

de hvor de forhåbentlig kan finde det. Den er ikke en genbrugsplads, hvor man bare kan tage 
hvis der er noget man mangler. Kan informere om at der mangler wedges, som bare er fjernet 
og der har været historier omkring tøj. Dog er der en gang om året, hvor alt det i kassen tages 

og lægges frem i klubhuset, og bliver det ikke fjernet inden en fastsat dato, så ryger det i 
”småt brandbart”, dog ikke jern, de ryger i containeren hvis klubben kan bruge dem. 

 
Flere turnering hvor dem med rødt mærke må deltage, tages op i mødet mellem kanin- og 
turneringsudvalget. 

 

 

Poul 
 

 
Den nye rating er kommet – og er aktiveret onsdag: 

og den er en smule bedre end den gamle, hvilket får indflydelse på spillehandicappet for flere 

medlemmer. Jo større handicappet er, så får man et eller et par ekstra slag på banen. For 
medlemmer med lavere handicap er der ingen ændring. 
 

1 & 2 spillerunde i 2026 blev flyttet fra pinsen til d. 30/31 maj og Inge spurgte til hvornår vi 
ved om hvilke dag der spilles på hjemmebane, da hoplaudvalget planlægger Pink Cup den 

weekend. Svaret kan ikke gives før DGU har planlagt den endelige spilleplan. 
 

Øl automaten kører som den skal og der er kommet en større udvalg af drikkevare. 
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For tilskuddet fra kommunen på 20.000,- kr. til nyt udstyr, er der er bestilt 9 begyndersæt, 3. 

herrer stål, 3 herre grafit og 3 damesæt hos Jacob. Det kommer dog til at koste klubben 
6.500,-, men vi har nu mulighed for at klubbens lånesæt er af en ordentlig kvalitet. 

 
Kontaktet Helge Voldbjerg ang. skulpturen og han havde jo sat prisen til 23.500,-, men ville 
kunne acceptere 15.000,- kr. Dog gik han med til 12.500,- kr. så klubben har nu købt damen. 

Helge vil gerne have info, når vi har fundet hendes endelig sted. Der udskrives en konkurrence 
blandt klubbens medlemmer om hvor damen skal placeres. Poul slår konkurrencen op på 

hjemmesiden og facebook. 
 
Rengøringen af klubhuset: Der er ingen reaktion på opslaget, så en alternativ mulighed er: De 

grønne klude gør klubhuset rent 1 gang om ugen i sæsonen (ca. 30 uger) for 8-900,- kr. pr. 
gang (30 – 34.000 inkl. moms), og de resterende uger passes af de nuværende, samt 

foretager rengøringen hos Greenkeeperne. Der undersøges stadig om vi kan finde nogle flere 
frivillige og der tages direkte kontakt til et par stykker. 
 

Vi tester nye måtter til drivingrangen, der er placeret i udslagshuset, der et tilbud på 1300,- 
kr. stk. + moms. Så fitback fra medlemmer vil være dejligt, de 2 som stod der, da vi skiftede 

dem, var positive over de nye. 
 

Og helt som det plejer er jeg væk i perioden 14.11 til 7.12, og kontoret bliver passet mandag 
og torsdag, af Susanne og Erik fra. kl. 12.00 til 14.00. 
 

Poul gav en status for ind- og udmeldelser pr. 21.10 for 2025. (se længere nede). 
 

Andet 

 

Susanne kunne informere om at næste års golfens dag falder d. 19. april, samt Susanne 
planlægger et 8 ugers golf-med-mere hold, startende onsdagen inden d. 15. april. 

 

Næste bestyrelsesmøder 2025 blev fastlagt: 

Onsdag d. 26. november kl. 14.0 
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Status på ind- og udmeldelser pr. 16.10 
 

• Udmeldelser pr. 31.12:  
8 senior,  
3 yngling,  

1 flex-1,  
4 flex-2,  

4. flex-3,  
 

• Ændring af medlemskab pr. 31.12:  

5 fuldtids skifter til flex 2 og 3 til flex-3  
 

• Indmeldelser 2025:  
1 Flex-1 

11 Flex-2 
38 Senior 
6 Ung-senior 

4 studerende 
10 ynglinge 

2 Junior 
4 Rangekort 
2 Speciel sport 

2 Langdistance 
Total 80 nye. 

 
3 af rangekortene er unge som vi ikke kunne give et tilbud her til efteråret, så de er meldt 
ind som range og skifter til marts, når de kan få træning. 

 
3 seniorer på fuldtid er kommet ind på efterårstilbuddet betal 1. halvår 26, og få resten af 

25 gratis. 
 
 

 
 

 


